
ZARZĄDZENIE NR 485/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia ogólnego schematu kontroli przestrzegania i stosowania przepisów prawa przez 
podmioty opróżniające zbiorniki bezodpływowe, osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz transportujące nieczystości ciekłe 

Na podstawie art. 9u ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 poz. 1469 ze zm.), art. 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2022 poz. 2556 ze zm.) i art. 47 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo Przedsiębiorców 
(Dz. U. z 2023 poz. 221 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Określa się ogólny schemat procedury kontroli przestrzegania i stosowania przepisów prawa przez 
podmioty opróżniające zbiorniki bezodpływowe, osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
oraz transportujące nieczystości ciekłe od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Kaźmierz stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określa się wzór upoważnienia stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Określa się wzór zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Określa się wzór protokołu kontroli podmiotów opróżniających zbiorniki bezodpływowe, osadniki 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kaźmierz. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7584D404-79E0-4985-AAD1-2F4E5028E6A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 485/2023 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Ogólny schemat kontroli przestrzegania i stosowania przepisów prawa przez podmioty 
opróżniające zbiorniki bezodpływowe, osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
oraz transportujące nieczystości ciekłe od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Kaźmierz 

1. Podstawa prawna 

Podstawą prawną do przeprowadzania kontroli przestrzegania i stosowania przepisów prawa są: 

1) art. 9u. ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 poz. 1469 ze zm.) 

2) art. 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2022 poz. 2556 ze zm.) 

3) art. 47 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo Przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 poz. 221 ze zm.). 

2. Organ uprawniony do kontroli 

Organem uprawnionym do kontroli przestrzegania i stosowania przepisów w zakresie objętym 
właściwością  jest Wójt Gminy Kaźmierz. 

3. Osoby upoważnione do kontroli  

Wójt Gminy Kaźmierz jako organ uprawniony, upoważnienia pracowników Wydziału Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Kaźmierz do przeprowadzenia kontroli. 

4. Zakres przedmiotowy kontroli 

Zakres przedmiotowy kontroli obejmuje stosowanie i przestrzeganie przepisów ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, wymagań dla pojazdów asenizacyjnych 
oraz wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych w zakresie objętych 
właściwością Wójta Gminy Kaźmierz. 

5. Podmioty kontrolowane 

Kontroli podlegają podmioty prowadzące działalność w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych, osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu 
nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Kaźmierz. 

6. Czynności poprzedzające kontrolę 

Przygotowanie kontroli powinno obejmować w szczególności: 

1) wystawienie dla osób kontrolujących upoważnień do kontroli 

2) zawiadomienie podmiotu o zamiarze wszczęcia kontroli 

7. Kontrola 

1) czynności kontrolne prowadzone są w zakresie i czasie określonym w upoważnieniu do kontroli 

2) zakres kontroli nie może wybiegać poza zakres wskazany w upoważnieniu 

3) kontrolujący dokonuje wpisów w książce kontroli prowadzonej w postaci papierowej, w książce 
prowadzonej w postaci elektronicznej wpisu dokonuje Przedsiębiorca. Okazanie książki kontroli 
prowadzonej w formie elektronicznej następuje przez zapewnienie dostępu przy użyciu urządzenia 
pozwalającego na zapoznanie się z jej treścią albo wykonanie wydruków z systemu informatycznego, 
w którym prowadzona jest książka kontroli, poświadczonych przez przedsiębiorcę za zgodność z wpisem 
w książce kontroli 

4) czynności kontrole wykonywane są w obecności przedsiębiorcy lub osoby przez niego upoważnionej, 
wówczas kontrolowany jest zobowiązany do pisemnego wskazania osoby upoważnionej do 
reprezentowania go w trakcie kontroli 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7584D404-79E0-4985-AAD1-2F4E5028E6A0. Podpisany Strona 1



5) czynności kontrolne wykonywane są w sposób sprawny i możliwie niezakłócający funkcjonowanie 
przedsiębiorcy 

6) z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół, którego jeden egzemplarz doręcza się kontrolowanemu 
przedsiębiorcy. W przypadku odmowy podpisu protokołu, kontrolujący umieszcza o tym wzmiankę 
w protokole, a odmawiający podpisu przedsiębiorca może w terminie 7 dni przedstawić swoje stanowisko 
na piśmie Wójtowi Gminy Kaźmierz (termin 7 dni liczy się od daty zgłoszenia odmowy podpisania 
protokołu). Protokół zawiera ustalenia kontroli, w tym opis stanu faktycznego oraz stwierdzone naruszenia 
i nieprawidłowości, a także zalecenia pokontrolne - wyznacza się termin na powiadomienie Organu 
o wykonaniu zaleceń. Nie wykonanie zaleceń w wyznaczonym terminie skutkuje wszczęciem 
postępowania administracyjnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7584D404-79E0-4985-AAD1-2F4E5028E6A0. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 
(pieczęć organu) 

Kaźmierz, dnia …………………… 

 

Upoważnienie nr ............. 

 

Na podstawie art. 379 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) w zw. z art. 9u ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.)  

oraz art. 49 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 221 ze zm.) niniejszym  

upoważnia się: 

…………………………..  - pracownika Wydziału ………………………………………….  

nr legitymacji służbowej ………………………………………... 

do przeprowadzenia kontroli w: …………………………………………………………… 
     (nazwa firmy) 

na terenie nieruchomości: …………………………………………………………………. 

w zakresie przestrzegania przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

oraz aktów prawa miejscowego – uchwał podjętych przez Radę Gminy Kaźmierz 

Termin przeprowadzenia kontroli: ……………………………………………………….. 

 

 

................................................................ 
(imię i nazwisko, stanowisko lub funkcja  

osoby wystawiającej upoważnienie, podpis) 

Pouczenie o prawach i obowiązkach kontrolowanego 

● Kontrolujący, wykonując kontrolę, jest uprawniony do: 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 485/2023

Wójta Gminy Kaźmierz

z dnia 5 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7584D404-79E0-4985-AAD1-2F4E5028E6A0. Podpisany Strona 1



1) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren 

nieruchomości, obiektu lub ich części, na których prowadzona jest działalność 

gospodarcza, a w godzinach od 6 do 22 – na pozostały teren; 

2) przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności 

kontrolnych; 

3) żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób w 

zakresie niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego; 

4) żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających związek z 

problematyką kontroli. 

(art. 379 ust. 3 Prawa ochrony środowiska). 

● Kierownik kontrolowanego podmiotu oraz kontrolowana osoba fizyczna obowiązani są 

umożliwić przeprowadzanie kontroli, a w szczególności dokonanie ww. czynności. (art. 

379 ust. 6 Prawa ochrony środowiska). 

● Z czynności kontrolnych kontrolujący sporządza protokół, którego jeden egzemplarz 

doręcza kierownikowi kontrolowanego podmiotu lub kontrolowanej osobie fizycznej (art. 

380 ust. 1 Prawa ochrony środowiska). 

● Protokół podpisują kontrolujący oraz kierownik kontrolowanego podmiotu lub 

kontrolowana osoba fizyczna, którzy mogą wnieść do protokołu zastrzeżenia i uwagi wraz 

uzasadnieniem (art. 380 ust. 2 Prawa ochrony środowiska). 

● W razie odmowy podpisania protokołu przez kierownika kontrolowanego podmiotu lub 

kontrolowaną osobę fizyczną kontrolujący umieszcza o tym wzmiankę w protokole, a 

odmawiający podpisu może, w terminie 7 dni, przedstawić swoje stanowisko na piśmie 

wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta (zarządowi związku międzygminnego), 

staroście lub marszałkowi województwa (art. 380 ust. 3 Prawa ochrony środowiska). 

● Zgodnie z art. 225 § 1 Kodeksu karnego (Dz.U. z 2019 r. poz. 1950 ze zm.) czyn 

polegający na udaremnianiu bądź utrudnianiu czynności służbowych osobie uprawnionej 

do przeprowadzania kontroli w zakresie ochrony środowiska lub osobie przybranej jej do 

pomocy podlega karze pozbawienia wolności do lat trzech. 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią pouczenia i jeden egzemplarz odebrałem/łam 

 

 

 

................................................................. 
(miejscowość, data i podpis  

kontrolowanego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7584D404-79E0-4985-AAD1-2F4E5028E6A0. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 

(pieczęć organu) 

Kaźmierz, dnia ……………………………… 

 
 
 

……………………………………………… 
 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
Na podstawie art. 379 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) w zw. z art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r.                  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.)  

oraz art. 49 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 221 ze zm.) niniejszym zawiadamiam o zamiarze przeprowadzenia w 

……………………………………………….. kontroli w zakresie przestrzegania przepisów ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz aktów prawa miejscowego – uchwał 

podjętych przez Radę Gminy Kaźmierz. 

Kontrolę planuje się przeprowadzić w terminie ……………………………………………………………. 

 

 

................................................................ 
(imię i nazwisko, stanowisko lub funkcja  

osoby wystawiającej upoważnienie, podpis) 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 485/2023

Wójta Gminy Kaźmierz

z dnia 5 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7584D404-79E0-4985-AAD1-2F4E5028E6A0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr sprawy: ……….……………………..…………………. 
 

PROTOKÓŁ Z KONTROLI 

przedsiębiorcy prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: 
 

…………………………………………………………………………………………………  
(nazwa i adres przedsiębiorcy) 

 
Podstawa prawna przeprowadzenia kontroli: art. 9u w związku z art. 9d ust. 1 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469  

ze zm.), w związku z art. 379 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. 2022 r. poz. 2556 ze zm.) i art. 49-53 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 221 ze zm.). 

 

Kontrolę przeprowadzono w dniu: ………………………..……. 

 

Kontrolę przeprowadzili: 

 
1. ………………………………...………… - ……………………………………………...…..... 

 (imię i nazwisko)       ……………………………………………………. 
 

                                                  (stanowisko, nr legitymacji służbowej) 

 
na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Kaźmierz Nr ………………………………….……. z dnia 

…………………………………..….….. r. 

 
2. ………………………………...………… - ……………………………………………...…..... 

 (imię i nazwisko)       ……………………………………………………. 
 

                                                  (stanowisko, nr legitymacji służbowej) 

 

na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Kaźmierz Nr ………………………………….……. z dnia 

…………………………………..….….. r. 

 

Kontrolujący okazali Kontrolowanemu podmiotowi legitymację służbową oraz upoważnienie  

do przeprowadzenia kontroli. Kontrolowany potwierdził przyjęcie upoważnień do przeprowadzenia 

kontroli. 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 485/2023

Wójta Gminy Kaźmierz

z dnia 5 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7584D404-79E0-4985-AAD1-2F4E5028E6A0. Podpisany Strona 1



Przedsiębiorca wyraził zgodę na przeprowadzenie kontroli w miejscu prowadzonej działalności  

tj. przy ul. ……………..……………….…….. w ………………………………..…….. . 

Przed podjęciem pierwszej czynności kontrolnej Kontrolujący poinformowali Przedsiębiorcę  

o prawach i obowiązkach w trakcie kontroli, co zostało potwierdzone podpisami Kontrolowanego na 

upoważnieniach Kontrolujących. 

 

I. Zakres przedmiotowy kontroli: 

 

Kontrola dotyczy spełniania wymagań określonych w decyzji Nr …………………….… Wójta 

Gminy Kaźmierz z dnia ………………….…... zezwalającej na prowadzenie działalności zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy 

Kaźmierz oraz Uchwały Nr …………………………. Rady Gminy Kaźmierz z dnia ………………r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Kaźmierz. 

 

II. Osoby reprezentujące kontrolowanego przedsiębiorcę: 

 

1…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

2.…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

III. Ustalenia z kontroli: 
 

Przedsiębiorca …………………………….………. z siedzibą w …………………………………………  

ul. ………………………………….. prowadzi działalność gospodarczą w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kaźmierz  

na podstawie decyzji ……………….………………………… Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 

……………………………..…..…., zezwalającej na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych, opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kaźmierz. 

 

Przedsiębiorca przedstawił zaświadczenie o wpisie do ewidencji gospodarczej z dnia 

…………………………… znak: …………………………………………………………………….. 

 

• Przedsiębiorca posiada bazę transportową zlokalizowaną w: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………...……………..………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………...……… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

• Właścicielem terenu, (tytuł prawny), na którym zlokalizowana jest baza transportowa jest: 

…………………………………………………………………………………………………………… 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7584D404-79E0-4985-AAD1-2F4E5028E6A0. Podpisany Strona 2



…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
  

• Wykaz środków transportu służących do opróżniania zbiorników bezodpływowych (status 
prawny pojazdów, dowody rejestracyjne): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 
 

• Dokumenty potwierdzające aktualne badania techniczne pojazdów służących do opróżniania 

zbiorników bezodpływowych: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

• Mycie i dezynfekcja pojazdów służących do opróżniania zbiorników bezodpływowych:  
…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

• W przypadku wykonywania dezynfekcji na terenie bazy transportowej dokumenty 

potwierdzające zakup środków dezynfekujących:  
.…………………………………………………………………………………………...……………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

• Oznakowanie pojazdów służących do opróżniania zbiorników bezodpływowych:  
…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

• Wyposażenie  pojazdów  asenizacyjnych  w  narzędzia  umożliwiające  sprzątanie  terenu  po  
opróżnieniu zbiorników bezodpływowych : 

……………………………………………………………………………………………………………  
……………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………… 

  
• Umowa z przedsiębiorcą zarządzającym oczyszczalnią ścieków komunalnych (punktem 

zlewnym), do której przedsiębiorca przekazuje odebrane od właścicieli nieruchomości  
nieczystości ciekłe: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7584D404-79E0-4985-AAD1-2F4E5028E6A0. Podpisany Strona 3



…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

• Wykaz umów z właścicielami nieruchomości w zakresie prowadzonej działalności:  
…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

• Ewidencja dot. objętości nieczystości ciekłych odebranych od właścicieli nieruchomości:  
…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

• Ewidencja dot. objętości nieczystości ciekłych przekazanych do oczyszczalni 

ścieków komunalnych (punktu zlewnego):  
…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

IV. Oświadczenia i wnioski złożone przez osoby reprezentujące kontrolowanego przedsiębiorcę: 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

W wyniku kontroli stwierdzono uchybienia / nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości z 

art. 9d. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach            

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.)……………………………..…………………………... … 
 
…………………………………………………………………………………………………..  

………………………………………………………………………………………………….. 

  
Zastrzeżenia i uwagi Kontrolowanego wraz z uzasadnieniem:  

…………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………… 

 

Zalecenia pokontrolne  

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7584D404-79E0-4985-AAD1-2F4E5028E6A0. Podpisany Strona 4



………………………………………………………………………………………………… 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Kontrolowanego  

i Kontrolującego. 

 

Załączniki do protokołu: 

  
1. ………………………………………………………………………………………….. 

2. ………………………………………………………………………………………… . 

3. ………………………………………………………………………………………….. 

4. ………………………………………………………………………………………….. 

5. ………………………………………………………………………………………….. 

 

6. ………………………………………………………………………………………….. 

7. ………………………………………………………………………………………….. 

8. ………………………………………………………………………………………….. 

 

Zgodnie z art. 57 ust. 4 pkt. 1. ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. 2023 

poz. 221 ze zm.) dokonano wpisu w książce kontroli pod pozycją ………………………..... 

 

Data i miejsce podpisania protokołu: ………………………………………………………................ 

 

Kontrolowany:      Kontrolujący: 

 

……………………………………………             .……………………………………………… 

 

…….………………………………………             ………………………………………….…… 

 

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu z powodu 

  
…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

 
 

 

Potwierdzam odbiór protokołu kontroli ……………………………………………………………  
(data i podpis Kontrolowanego) 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7584D404-79E0-4985-AAD1-2F4E5028E6A0. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 485/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


